1 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

,. 	 CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
Montenegro

Montenegro Cidade das Artes 	 895of 94,1

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.O 	 12016

Gabinete do Vereador, 05 de maio de, 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDOS DE INFORMAÇAO:

Existe previsão para que seja recolocado o abrigo de parada de ônibus
que foi retirado em frente ao Sr. Osvaldo Rodrigues na localidade de Serra Velha?

Se existe previsão para a instalação do novo abrigo, qual seria a
previsão?

Obs: Lembrando que em dias de chuva os usuários de ônibus ficam no
relento aguardando o ônibus.

Veread' orivaldo da Silva- (Dorinho)
PRB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Dorivaldo da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"